

Årsredovisning

för

Orgelbyggare Martin Hausner AB

556661-0308

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Orgelbyggare Martin Hausner AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tärnsjö den 19 februari 2026



Martin Hausner

Styrelsen för Orgelbyggare Martin Hausner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnation, restaurering och service av musikinstrument. Företaget har sitt säte i Heby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 148	1 859	535	3 144
Resultat efter finansiella poster	121	304	143	332
Soliditet (%)	78	82	82	76

Omsättningen är lägre än föregående år pga att föregående år var exceptionellt hög, detta år är mer normalt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 600	735 903	177 752	1 020 255
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			177 752	-177 752	0
Årets resultat				67 013	67 013
Belopp vid årets utgång	100 000	6 600	913 655	67 013	1 087 268

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	913 655
årets vinst	67 013
	980 668
disponeras så att i ny räkning överföres	980 668
	980 668

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 147 747	1 859 218
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		2 294	-535 773
Övriga rörelseintäkter		19	2 741
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 150 060	1 326 186
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 338	-46 897
Övriga externa kostnader		-230 711	-230 468
Personalkostnader	2	-763 235	-743 165
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 600	-28 600
Övriga rörelsekostnader		0	-44
Summa rörelsekostnader		-1 047 884	-1 049 174
Rörelseresultat		102 176	277 012
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 600	27 208
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	-5
Summa finansiella poster		18 560	27 203
Resultat efter finansiella poster		120 736	304 215
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 000	-78 000
Summa bokslutsdispositioner		-33 000	-78 000
Resultat före skatt		87 736	226 215
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 723	-48 463
Årets resultat		67 013	177 752

8

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 733	95 333
Summa materiella anläggningstillgångar		66 733	95 333
Summa anläggningstillgångar		66 733	95 333
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		54 567	52 273
Summa varulager		54 567	52 273
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		149 238	95 608
Övriga fordringar		57 416	11 471
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 301	31 642
Summa kortfristiga fordringar		227 955	138 721
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 266 193	1 134 236
Summa kassa och bank		1 266 193	1 134 236
Summa omsättningstillgångar		1 548 715	1 325 230
SUMMA TILLGÅNGAR		1 615 448	1 420 563



Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		6 600	6 600
Summa bundet eget kapital		106 600	106 600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		913 655	735 903
Årets resultat		67 013	177 752
Summa fritt eget kapital		980 668	913 655
Summa eget kapital		1 087 268	1 020 255
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	219 000	186 000
Summa obeskattade reserver		219 000	186 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 944	49 529
Övriga skulder		198 285	100 267
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 951	64 512
Summa kortfristiga skulder		309 180	214 308
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 615 448	1 420 563

8

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	237 406	237 406
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	237 406	237 406
Ingående avskrivningar	-142 073	-113 473
Årets avskrivningar	-28 600	-28 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-170 673	-142 073
Utgående redovisat värde	66 733	95 333



2026030605231

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Periodiseringsfond 2022	71 000	71 000
Periodiseringsfond 2023	37 000	37 000
Periodiseringsfond 2024	78 000	78 000
Periodiseringsfond 2025	33 000	0
	219 000	186 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	45 114	38 316

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades den 21 januari 2026


Tärnsjö



Martin Hausner

2026-02-19

Min revisionsberättelse har lämnats 19/2-2026



Fredrik Viklund
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


